桐君阁发〔2012〕230 号          签发人：王小军

关于举办太极商学院关于举办太极商学院关于举办太极商学院关于举办太极商学院 2012201220122012 年首届商业年首届商业年首届商业年首届商业
零售系统管理人员训练营的通知零售系统管理人员训练营的通知零售系统管理人员训练营的通知零售系统管理人员训练营的通知

各公司：

为提升我司商业零售系统管理人员综合业务水平，打造一

支素质过硬，实战高效的零售管理队伍，现根据股份公司会议

精神，将以太极商学院为平台开展针对零售业务管理人员的培

训。作为首届训练营，此次培训将主要围绕门店营运管理、品

类管理、人力资源管理与财务基础知识和技能等为重点展开培

训。现将培训相关事宜通知如下：

一、培训时间：2012 年 6 月 8日—6 月 10 日

日期 具体时间 内容 备注

6.7
下午

1：00

统一于重庆桐君阁股

份公司负二楼车库门

口集合出发

重庆片区以外人员

请安排好出行时间

6.11 中午 11:00 返程

二、培训地点：重庆长寿湖高峰岛

三、组织单位：

主办：太极商学院

四、参训人员：成都西部医药各分中心负责人及零售分管

领导、重庆桐君阁医药批发公司各分中心负责人及零售分管领

导、四川太极大药房连锁有限公司片区经理、四川天诚大药房

连锁公司营运分管领导、重庆桐君阁大药房连锁有限公司各分

司副经理、天津桐君阁大药房连锁公司营运分管领导、上海太

极医药物流有限公司零售分管领导（人员名单附后）。

五、注意事项：

1、参训人员携带好个人有效身份证件、运动鞋。

2、每人需准备一个表演节目，道具自理，作为联谊晚会

之用。

3、培训期间所产生的交通费、住宿费用由各单位自行承

担，请参训人员准备好 500 元的住宿预付金。

4、培训期间所产生的餐费、工作人员和讲师费用及其它

费用由股份公司承担。

5、请各司收文后及时核对并通知参训学员，处理好工学

矛盾。

6、参训期间，各参训人员须严格遵守培训纪律及日程安

排，务必保证准时全程参训，如有特殊情况，请书面向股份公

司董事长请假。

7、参训期间，各参训人员须听从工作人员的整体指挥，

规避因私自行动所导致的安全隐患，如有紧急问题请及时联系

工作人员。

桐君阁股份公司工作人员：王洁雪 ：15826107128

桐君阁连锁公司工作人员：李振楠 ：18223029581

                        赵  欣 ：18223002075

附件：1、培训流程安排表

      2、参训人员名单

二○一二年五月二十五日

主题词：培训  通知

  抄送：集团公司人事处，太极商学院，股份公司人事部

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 5 月 25 日印发

  打印：卢骥       校对：罗章敏    （共印 4份）

附件 1 培训流程安排表

培训期间作息时间表

日  期 时  间 内  容

7:30——8:00 晨  练

8:00——8:20 早  餐

8:30——12:00 授  课

12:00——14:00 午餐、午休

14:00——17:30 授  课

17:30——18:00 晚  餐

2012.6.8——2012.6.10

19:00——21:30 总  结

培训日程安排表

日期 时间 课程 讲师

15:30—16:30 开训

16:30—17:30 能力测试  6.7

19:00—21:00 分队进行团队合作训练 李振楠、赵欣

8:30—16:00 连锁药店运营管理 罗晓燕

16:00—17:30 基药政策的解读 谭满秋 6.8

19：00—20:30 门店管理案例剖析及标准化制度 赵显芬

8:30—12:00 品类管理 徐胜
6.9

14:00—17:30 非财务专业经理的财务管理 陆晔

8:30—12:00

有人才有未来

——非人力资源经理的人力资源

管理实务

14:00—16:00 沟通的基本方法和团队建设

罗章敏

16:00—17:30 结业考试

6.10

19:00—22:00 联谊

6.11 8:30—10:30 闭训

附件 2 参训人员名单

序号 单位 职务（部门） 姓名 联系方式

1 万州物流中心 杨  黎 13996135537

2 万州物流中心 李  伟 15608328839

3

重庆桐君阁股份

黔江分公司 张炳生 13983499876

4 乐山分中心 卜  凡 13908173896

5 双流分中心 傅志强 13808207594

6 西昌分中心 杨  华 13408343453

7 西昌分中心 李  斌 13989269271

8 达州分中心 曾小华 13550319381

9 泸州分中心 蒋  勇 13086598000

10 泸州分中心 王剑锋

11 攀枝花分中心 侯  宇 13882300097

12 南充分中心 陈  波 18623078412

13 南充分中心 詹  仰 18623060310

14 广元分中心 陈竑赟 15378550506

15 广元分中心 刘志强 15282032826

16

成都西部医药经营有限公司

宜宾分中心 杨大春 13036413270

17 曾  理 13908338858

18
一分公司

刘  洋 13983338798

19 罗峻峰 13594615616

20
二分公司

何晓钦 13983086069

21 张孝敏 13808319063

22
三分公司

杨松 18696597508

23 杨顺江 13983685759

24
四分公司

李蕾 13608301980

25 余小燕 13896059226

26
五分公司

张云峰 13996851650

27 黄  英 13983010809

28
六分公司

杨永松 13752878996

29

重庆桐君阁大药房连锁公司

七分公司 周佳丽 15086903336

30 光华片区 赵  靓 13678044391

31 东北片区 谭莉杨 13880235764

32 城中片区 刘琴英 13688036613

33 邛崃大邑片区 强  丹 13608027241

34 都江堰片区 宋  莉 13568875321

35 崇州温江片区 骆大辉 13438171103

36 城南片区 贾  兰 13880952035

37 综合片区 黄兴中 13558669769

38

四川太极大药房连锁公司

旗舰店 刘  霞 15228979052

39 上海太极医药物流有限公司 总经理室 文红丽 18608046868

40 天津桐君阁大药房有限公司 营业部 杨建红 18622213549

41 四川天诚大药房连锁有限公司 营运部 刘晓清 13696298993